



## מועצה אזורית מטה בנימין

### תקצירית מהמועצה האזורית

**סיור בכבישי המערב עם נתיבי ישראל:** השבוע קיימנו סיור בכבישי מערב בנימין עם קובי ברטוב, מהנדס התנועה הראשי בנתיבי ישראל, שנכנס לאחרונה לתפקידו. היה זה סיור היכרות אינטנסיבי שמטרתו לקדם הרחבת כבישים וקידום כבישים חדשים במרחב בנימין, בדגש על המערב. הסיור החל בכיכר חשמונאים, המשך בנילי, צומת הפרסה, נריה, נחליאל, נוה צוף ורנטיס. לאורך הסיור נבחנו מקרוב הכבישים, הבעיות והפתרונות הנדרשים. אנו בטוחים שההיכרות עם השטח מקרוב תביא לביצוע מהיר יותר של המהלכים והתכניות שאותם אנו מקדמים ודוחפים כל העת.

**מד"א:** כפי שפורסם באמצעי התקשורת השונים, גם השנה, כמידי שנה, השיתה מד"א קיצוצים על הפעלת תחנות ביו"ש בשל קיצוצים בתקציבה, ואף איימה בסגירת תחנות הזנקה. בשנים קודמות, בעקבות האיום בקיצוצים, פעלו מנהיגי ההתיישבות מול משרדי הממשלה לגייס עבור מד"א את החוסר בתקציב. השנה הבהרנו שלא נוכל לקבל איומים על גב בטיחות התושבים. כלל ראשי המועצות ביו"ש איחדו קו והשמיעו בקול ברור מסר זה הן כלפי מד"א והן כלפי למשרדי הממשלה הרלוונטיים. אנו שמחים כי בשבוע שעבר הודיעו סגן שר הבריאות ומנכ"ל מד"א כי הקיצוץ הוקפא וכי תחנות יו"ש ימשיכו לפעול כסדרן. במקביל, המועצה מובילה הקמת תחנת הזנקה משולבת גם במערב בנימין, בשיתוף כל גורמי החירום – כיבוי אש, מד"א, משטרת ישראל ועוד.

**הנהלת נוער וצעירים במשרד הרווחה:** השבוע סיירו בבנימין אנשי הנהלת "תקו" – שירות נוער וצעירים ושיקום נוער במשרד הרווחה, כדי ללמוד מקרוב ממה בנימין את מודל ההפעלה של המועצה בתחום נוער וצעירים. אנשי הנהלה התפעלו מהעבודה המשותפת של אגפי הרווחה, החינוך והמתנ"ס – דבר שאינו קיים בהרבה מועצות אחרות.

**אליפות הספורט לתיכונים:** ביום שלישי השבוע התקיימה אליפות הספורט לתיכונים בנימין של מחלקת ספורט במתנ"ס ואגף החינוך במועצה. במשחקי הכדורגל ניצחו במקום הראשון – תיכון כא"ן כפר אדומים, ובמקום השני – ישיבת מטה בנימין; במשיכת חבל – במקום ראשון ישיבת מטה בנימין, ובמקום השני ישיבת אהבת חיים בכוכב השחר; בכדורסל התקיימו משחקי המוקדמות, ולמשחקי הגמר שיתקיימו בקרוב עלו ישיבות אהבת חיים ונר תמיד (חשמונאים), תיכון כא"ן וישיבת מטה בנימין. למחרת התקיימו תחרויות הספורט לבנות תיכונים ואולפנות בבנימין, עדכונים על המנצחות – בשבוע הבא.

**רישום לגני ילדים לשנה"ל תש"פ:** שימו לב שלא תחמיצו את מועד הרישום האחרון: למען התושבים שטרם רשמו את ילדיהם לגני הילדים לשנה"ל תש"פ, מתקיים בימים אלה רישום נוסף על בסיס מקום פנוי – הרישום הנוסף יסתיים ב-13.3. הרישום באתר המועצה.

**שישי צבעוני:** מוסיפים צבע לסופ"ש - מידי יום שישי נצא לסיורי פריחות בבנימין עם קונספט: מסלולי טיול משפחתיים, טיולי אופניים, סדנאות צילום בשטח, ועוד הרבה הפתעות. איך זה עובד? נרשמים באתר ומגיעים לנקודת המפגש ברכב הפרטי שלכם. משם ממשיכים יחד בשיירה בליווי מדריך מוסמך. זו הזדמנות נהדרת להזמין חברים, קרובים ומכרים מכל רחבי הארץ ולהבטיח להם חוויה מרעננת בנופי התנ"ך הפורחים. לפרטים היכנסו לאתר >>> [שישי צבעוני בבנימין](#).

**קייטנת פסח "ניצנים בחופשות":** ההרשמה לקייטנת פסח בעיצומה. הקייטנה תתקיים בתאריכים ו' ניסן עד י"ב ניסן (11/4 – 17/4) ללא יום שישי, ומיועדת לכל ילדי הגנים ולתלמידי כיתות א-ג, **ללא עלות!** שימו לב, הרישום יסתיים במוצ"ש פרשת ויקרא (16.3.19). **לא תתאפשר הגעה לקייטנה ללא הרשמה מראש.** ההרשמה באתר המועצה גם לילדי הגנים וגם לילדי בתי הספר.

**ערב השקת הספר "ציר ולרשטיין":** בבזיליקה – בית לאירועי תוכן ותרבות בשילה הקדומה, מזמינים את תושבי בנימין לערב השקה לכבוד צאת הספר – **ציר ולרשטיין** – על פנחס ולרשטיין, איש ההתיישבות וראש המועצה הראשון של בנימין, שיתקיים ביום ראשון הקרוב, 10.3, ג' אדר ב'. בתכנית: 18:00 – למעוניינים, סיור מודרך בשילה הקדומה; 19:30 – התכנסות וכיבוד קל ב"בית קדם"; 20:00 – ברכות - דב אייכנוולד – מנכ"ל ומו"ל ידיעות ספרים, חננאל דורני – יו"ר מועצת ישי"ע, עפרה לקס – מחברת הספר; 20:30 – רב שיח בנושא מנהיגות בהתיישבות אז והיום, בהנחיית יפעת ארליך – סופרת ועיתונאית. משתתפים: פנחס ולרשטיין, הודיה כריש חזוני – כתבת מדינית מקור ראשון, בעז העצני – פובליציסט, חגי הוברמן – היסטוריון ועורך "מצב הרוח". **מספר המקומות מוגבל! הרשמה מראש חובה.** [www.a-shiloh.co.il](http://www.a-shiloh.co.il), 02-5789111.

**דרושים/ות:** דרושים סיעים/ות לתלמידים אשר לומדים בעיר אריאל, משרה חלקית. לפרטים ושליחת קו"ח - שגית מזרחי [sagitmi@binyamin.org.il](mailto:sagitmi@binyamin.org.il).